
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТдТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 Тотеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
окпо 78702097, ОГРН 1061672000037, инн/кпп 16380049781163801001

РЕШЕНИЕ

'05 декабря 2022 года Х227-9

о безвозмездной передаче земельных участков
из муниципальной собственности Тетюшекого муниципального района

в государственную собственность Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N2 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования
«Тетюшский муниципальный район» Республики Татарстан Совет Тетюшского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно земельные участки, на которых расположена
автомобильная дорога «Большая Турма - Малая Турма» , из муниципальной
собственности Тетюшского муниципального района в государственную
собственность Республики Татарстан (согласно приложению к настоящему
решению).

2. Палате имущественных и земельных отношений Тетюшского
муниципального района обеспечить оформление акта приема-передачи земельных
участков, указанных в части 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Тетюшского муниципального района Республики Татарстан Е.г. Куркова.

Глава Тетюшекого
муниципального район
Республики Татарстан г.х, Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru


Приложение
к решение Совета Тетюшского
муниципального района
от 05.12.2022 N2 27-9

N2 п/п Кадастровый номер Адрес Площадь,
кв. м

Республика Татарстан,
Тетюшский муниципальный район,

1 16:38:060201 :96 Большетурминское сельское поселение, 10822д. Малая Турма

Республика Татарстан, Тетюшский

2 16:38:060402:257 муниципальный район, 784Большетурминское сельское поселение

Республика Татарстан, Тетюшский
3 16:38:060402:258 муниципальный район, 829

Большетурминское сельское поселение

Республика Татарстан,

4 16:38:060101 :454 Тетюшский муниципальный район, 17958Большетурминское сельское поселение,
с. Большая Турма

Республика Татарстан,
5 16:38:060402:260 Тетюшский муниципальный район, 4254

Большетурминское сельское поселение


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Tables
	Table 1



